
From: Heiki Ärm
Sent: 23 March 2023 08:37:38
To: Malle Viiburg
Cc:
Subject: FW: Rail Balticu nö Lõuna-Pärnumaa planeeringu KSH aruanne ja selle lisaks olev Natura 2000 aruanne | Tagasiside tähtaeg 05.04.2023

 
 
From: Eleri Kautlenbach <Eleri.Kautlenbach@fin.ee> 
Sent: Wednesday, March 22, 2023 5:25 PM
To: kadri.moller@envir.ee; Rainer.Persidski@Envir.ee; Margit Tennokene <Margit.Tennokene@Envir.ee>; Mariliis Paal <Mariliis.Paal@envir.ee>; Kadri Hänni <Kadri.Hanni@keskkonnaamet.ee>;
Agu Leivits <Agu.Leivits@keskkonnaamet.ee>; toomas.kalda@keskkonnaamet.ee; olavi.randver@keskkonnaamet.ee; monika.laurits@keskkonnaamet.ee; Andres Lindemann
<Andres.Lindemann@mkm.ee>; Heddy Klasen <Heddy.Klasen@fin.ee>; Kadi-Kaisa Kaljuveer <Kadi-Kaisa.Kaljuveer@fin.ee>; Alan Rood <Alan.Rood@fin.ee>; Tiiu Pärn <Tiiu.Parn@fin.ee>; Heiki
Ärm <heiki.arm@rmk.ee>
Cc: 'Pille Antons' <pille@environment.ee>; 'Evija Skras�na' <evija@environment.lv>; Marleen Mihkelson <Marleen.Mihkelson@railbal�ca.org>; Andrus.Paat@rbe.ee; Andres Tamla
<Andres.Tamla@railbal�ca.org>
Subject: RE: Rail Bal�cu nö Lõuna-Pärnumaa planeeringu KSH aruanne ja selle lisaks olev Natura 2000 aruanne | Tagasiside tähtaeg 05.04.2023
 
Tere veelkord!
 
Täpsustan varem kirjutatut. Kui olete Natura materjalid üle vadanud, siis võiksite nende kohta tagasiside meile kohe ära saata. St ei pea olema kogu materjal läbi töötatud ja ei pea Natura
tagasisidet edastama koos KSH aruande tagasisidega. Tagasisidet ootame ka siis, kui teil rohkem e�epanekuid ja tähelepanekuid pole. Siis teame mi�e oodata. Eri� tore oleks, kui saate oma
tagasiside Natura osa anda hiljemalt 31.03. Sellisel juhul on kogu Naturaga seotud sisend olemas hetkeks, mil Natura ekspert Riin Kutsar kogu materjali üle vaatab ja vajalikud täiendused teeb.   
 
 
Lugupidamisega
 

Eleri Kautlenbach
planeeringute valdkonna juht
ruumilise planeerimise osakond
Rahandusministeerium
Telefon 611 3228 | eleri.kautlenbach@fin.ee 
w w w.f in.ee | Suur-Ameerika 1, 10122 Tallinn
Planeerimise ajaveeb 

 
From: Eleri Kautlenbach 
Sent: Tuesday, March 21, 2023 12:23 PM
To: kadri.moller@envir.ee; 'Rainer.Persidski@Envir.ee' <Rainer.Persidski@Envir.ee>; 'Margit Tennokene' <Margit.Tennokene@Envir.ee>; 'Mariliis Paal' <Mariliis.Paal@envir.ee>; 'Kadri Hänni'
<Kadri.Hanni@keskkonnaamet.ee>; 'Agu Leivits' <Agu.Leivits@keskkonnaamet.ee>; 'toomas.kalda@keskkonnaamet.ee' <toomas.kalda@keskkonnaamet.ee>; 'olavi.randver@keskkonnaamet.ee'
<olavi.randver@keskkonnaamet.ee>; 'monika.laurits@keskkonnaamet.ee' <monika.laurits@keskkonnaamet.ee>; Andres Lindemann <Andres.Lindemann@mkm.ee>; Heddy Klasen
<heddy.klasen@fin.ee>; Kadi-Kaisa Kaljuveer <Kadi-Kaisa.Kaljuveer@fin.ee>; Alan Rood <Alan.Rood@fin.ee>; Tiiu Pärn <Tiiu.Parn@fin.ee>; 'heiki.arm@rmk.ee' <heiki.arm@rmk.ee>
Cc: 'Pille Antons' <pille@environment.ee>; 'Evija Skras�na' <evija@environment.lv>; 'Marleen Mihkelson' <Marleen.Mihkelson@railbal�ca.org>; 'Andrus.Paat@rbe.ee' <Andrus.Paat@rbe.ee>;
Andres Tamla <Andres.Tamla@railbal�ca.org>
Subject: Rail Bal�cu nö Lõuna-Pärnumaa planeeringu KSH aruanne ja selle lisaks olev Natura 2000 aruanne | Tagasiside tähtaeg 05.04.2023
 
Tere!
 
Valminud on Rail Bal�cu nö Lõuna-Pärnumaa planeeringu KSH aruanne ja selle lisaks olev Natura 2000 aruanne. Edastan need teile mi�eametlikuks ülevaatamiseks. Tagasisidet ootan esimesel
võimalusel või hiljemalt 05.04.2023. Palun andke mulle esimesel võimalusel teada, kui te selleks tähtajaks materjale läbi vaadata ei jõua (ma siiski loodan, et jõuate).  
 
KSH aruande läbivaatamisel palun teil lugeda iga sõna, lauset, lõiku ja peatükki mõ�ega ja anda oma sisuline tagasiside praegu (mi�e ametliku kooskõlastamise hetkel). Natura aruande puhul
palun teil ennekõike vaadata, kas teie varasemad tähelepanekud on arvesse võetud asjakohasel viisil.
KSH aruanne koos Natura aruandega on aluseks kogu järgnevale protsessile, mille raames valitakse välja parim trassi alterna�iv ning töötatakse välja hüvitusmeetmed. Kui alles ametliku
kooskõlastamise hetkel esitatakse Natura aruande ja KSH osas sisulisi ja põhimõ�elisi tähelepanekuid, siis tähendab see protsessis algusesse tagasi liikumist (vt joonist). Kahjuks pole selleks
pingelise ajagraafiku tõ�u aega. Raudtee tuleb valmis ehitada aastaks 2030. Mida kiirem on planeerimisprotsess, seda rohkem on aega hüvitusmeetmete rakendamiseks ja metsisel kohanemiseks.
   
 
Materjalid on leitavad: h�ps://www.dropbox.com/t/x1MDyAHLClvD2RUF.  
 
Infoks, et samal ajal, kui teie materjale üle vaatate, toimub Natura ja KSH aruannete põhjal planeeringumaterjalide täiendamine (eeldatav ajakulu u 2 nädalat). Vajadusel kõiki materjale
täiendatakse teie tagasiside põhjal.  
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Palun edastage see kiri ka oma kolleegidele, kes samu� osalevad kooskõlastusprotsessis ja peaksid juba praegu oma seisukoha kujundama.
 
Võtke minuga julgelt ühendust, kui teil on küsimusi, e�epanekuid või soov muudel teemadel rääkida.  
 
 
Lugupidamisega
 

Eleri Kautlenbach
planeeringute valdkonna juht
ruumilise planeerimise osakond
Rahandusministeerium
Telefon 611 3228 | eleri.kautlenbach@fin.ee 
w w w.f in.ee | Suur-Ameerika 1, 10122 Tallinn
Planeerimise ajaveeb 

 

P Säästa loodust ja ära prindi seda e-kirja! 

Käesolev e-kiri võib sisaldada asutusesiseseks kasutamiseks tunnistatud teavet. 
This e-mail may contain information which is classified for official use. 
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